Додаток 1
До розпорядження «Про формування складу екзаменаційних комісій на 2026 календарний рік та розкладу роботи екзаменаційних комісій у грудні 2025 року»


Форма подання розкладу роботи ЕК

	                                                                                                  Додаток № __(*)
До наказу «Про затвердження розкладу роботи екзаменаційних комісій у грудні 2025 року»                                                                                     

               Розклад роботи екзаменаційних комісій

____________________________________________________________
                (повна назва навчально-наукового інституту/факультету)

	№п/п
	№ ЕК
	Код і назва спеціальності, назва освітньої програми
	Освітній ступень
	Дата
	Аудиторія
	Початок засідання

	                                                 Назва кафедри

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	                                                  Назва кафедри

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



Директор / Декан                 ____________                Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ







* Примітка: Номери додатків відповідають номерам додатків до наказу «Про затвердження складу екзаменаційних комісій для атестації випускників університету, що здобувають вищу освіту за освітніми ступенями бакалавр і магістр у 2025 році» (примітку  та (*) в додатках не зазначати)


